2) ustalanie cen urzędowych za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego realizowanego na podstawie 

porozumienia. 

§ 2. Zadanie będzie realizowane przez Miejski Zakład Komunikacji z siedzibą w Łowiczu przy ul. Armii 

Krajowej 2 B, jako jednostka organizacyjna Miasta. 

§ 3. 1. Gmina udzieli Miastu dotacji w wysokości: 34 000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych 

00/100) na realizację zadania w roku 2025. 

2. Dotacja zostanie udzielona na sfinansowanie zadania w części dotyczącej przebiegu linii autobusowej na 

terenie Gminy, określonego w § 1 porozumienia, wykonywanego w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 

2025 r. 

3. Kwota dotacji w wysokości określonej w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek bankowy Miasta Nr 32 2030 

0045 1110 0000 0236 8560 BNP PARIBAS BANK POLSKA SA, w następujący sposób: 

1) I transza w wysokości: 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) w okresie do 21 dni od 

podpisania porozumienia; 

2) II transza w wysokości: 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) do dnia 30.06.2025 r.; 

3) III transza w wysokości: 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) do dnia 31.07.2025  r.; 

4) IV transza w wysokości: 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) do dnia 31.10.2025 r. 

§ 4. 1. Miasto zobowiązuje się wykorzystać środki dotacji na realizację zadań objętych zakresem porozumienia. 

2. Miasto rozlicza dotację w okresach kwartalnych do 10 dnia miesiąca następującego po danym kwartale.